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Uradni list RS, 3u qg lzoz+z dne L4. 6. 2024

I:TOT.Odlok o spremembah in dopolniWah Odloka o turistiini taksi v Obiini Piran, stran
4688.

Na podlagi 17.in 50. dlena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, 5t. 13/18 -
ZSRT-1),57. in 65. dlena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, St. 94/07 - uradno predi5deno

_ besedilo, 76108, 79109, 51110, 40112 - ZUJF, 14115 - ZUUJFO in 11118 - ZSPDSLS-1) in

f f .dlena Statuta Obdine Piran (Uradni list RS, 5t. 5/14 - uradno prediSdeno besedilo, 35117 , 4gt11,
f,

| 86123 in 4124)je Obdinski svet Obcine Piran na 15. redni seji dne 29. maja 2024 sprejel
7'Il
II oDLoK
I
t.

I o spremembah in dopolnitvah Odloka o turistidni taksi v Obdini Piran
I/
l, i. dren
,
I
I S tem odlokom se dolodajo spremembe in dopolnitve Odloka o turistidni taksi v Obdini Piran,

I objavljenega v Uradnem tistu RS 5t. 53/18.

J
2. dlen

V 3. 6lenu Odloka se celotno besedilo nadomestiz novim besedilom, ki se glasi:

>(viSina turistidne in promocijske takse)

(1) Vi5ina turistidne takse se dolodi v znesku 2,50 EUR.

(2) Turisticna in promocijska taksa za prenodevanje na osebo na dan zna5a:

runrsrtduRrnksn turistidna taksa promocijska taksa SKUPAJ taksa

100 % pladilo 2,50 EUR 0,63 EUR 3,13 EUR

50 % oprostitev 1,25 EUR 0,31 EUR 1.56 EUR



TURISTIENATAKSA turistidna taksa promocijska taksa SKUPAJ taksa

100 % pladilo 1,58 EUR O,4O EUR 1,98 EUR

50 % pladilo 0,79 EUR O,2O EUR 0,99 EUR

(3)Za sobodajalce, kot jih doloia Zakon o gostinstvu, iz obmodij naselij Sedovlje, Dragonja, Sv.

Peter, Nova vas in Padna, zna5a turistidna in promocijska taksa za prenodevanje na osebo na dan:

3. dlen

Postopek obradunavanja, pobiianja in odvajanja turistidne in promoc'tjske takse, kot jo doloda ta

odlok, se zadne izvalati 1. januarja ?-;025.

4.6len

Ta odlok zadne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, medtem ko se

zadne uporabljati 1. januarja 2025.

5t. qza-+tzots

Piran, dne 29. maja2024

lupan

Obdine Piran

Andrej Korenika

ll Consiglio comunale del Comune di Pirano, visti gli articoli 17 e 50 della Legge sulla promozione

dello sviluppo del turismo (Gazzetta Ufficiale della RS, n. 13118 - ZSRT-1), gli artt.57 e 65 della\
Legge sulle autonomie locali (Gazzetta Ufficiale della RS, nn. 94107 - Testo Consolidato, 76108, I
7gl}g,51110,4Ol12 - ZUJF, 14115 - ZUUJFO e 11118 - ZSPDSLS-1) e visto I'articolo 17 dello '
Statuto del Comune di Pirano (Gazzetta Ufficiale della RS, nn.5114 - Testo Consolidato,35117,

43118, 86123 e 4124), nella 15a seduta ordinaria tenutasi il 29 maggio 2024, ha approvato il seguente

DECRETO

di modit,""." intesraz'Til:?:"jilil:J tassa di sogsiorno nel

fi

Articolo 1



\

Con il presente decreto si determinano le modifiche e integrazioni al Decreto sulla tassa di

soggiorno nel Comune di Pirano pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della RS n. 53/18.

Articolo 2

All'Articolo 3 del Decreto, iltesto completo d sostituito dal nuovo testo che recita:

>(lmporto della tassa di soggiorno e di promozione)

(1) L'importo della tassa di soggiorno d fissato nella somma di 2,50 euro.

(2) La tassa di soggiorno e di promozione, per pernottamento a persona al giorno 6 stabilita come

segue:

(3) Per gli affittacamere, ai sensi della Legge in materia di industria alberghiera e ristorazione,

negli abitati di Sicciole, Dragogna, Sv. Peter, Nova vas e Padna la tassa di soggiorno e di

promozione, per pernottamento a persona al giorno d stabilita come segue:

Articolo 3

La procedura per il computo, la riscossione e il versamento della tassa di soggiorno e di

promozione, cosi come definita dal presente Decreto, entrerd in vigore il primo gennaio 2025.

Articolo 4

ll presente Decreto entra in vigore il quindicesimo giorno successivo a quello della sua

pubbficazione nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica di Slovenia, mentre si applica a decorrere dal

primo gennaio 2025.

N.426-412018 \

Pirano,29 maggio 2024

ll Sindaco

del Comune di Pirano

TASSA DI SOGGIORNO tassa di soggiorno tassa di promozione TOTALE tassa

pagamento del 100 % 2,50 EUR 0,63 EUR 3.13 EUR

esenzione del 50 % 1,25 EUR 0.31 EUR 1,56 EUR

TASSA DI SOGGIORNO tassa di soggiorno tassa di promozione TOTALE tassa

pagamento del 100 % 1,58 EUR O,4O EUR 1,98 EUR

pagamento del 50 % 0,79 EUR O,2O EUR 0,99 EUR



OFFICIAL GAZETTE

Official Gazette of the Republic of Slovenia, No. 4912024 of t4 June 2024

L7O7. Order amending the Order on Tourist Tax in the
Municipality of Piran, Page 4688.

On the basis of Articles 17 and 50 of the Promotion of Tourism Development Act (Official

Gazette of the Republic of Slovenia, No. 13/18 - ZSRT-l), Articles 57 and 65 of the Local Self-

Government Act (Official Gazette of the Republic of Slovenia, No.94lO7 - official consolidated

text, 76108 ,79109, IL|LO, 40lLZ - ZIJJF, L4lL5 - ZUUJFO and 11/18 - ZSPDSLS-I) and Article

17 of the Statute of the Municipality of Piran (Official Gazette of the Republic of Slovenia, No.

5lt4 - official consolidated text, 351t7 , 431L8, 86123 and 4124), the Municipal Council of the

Municipality of Piran, at its 15th Ordinary Session on 29 May 2024, adopted the following

ORDER

amending the Order on Tourist Tax in the Municipality of Piran

Afticle 1

This Order amends the Order on Tourist Tax in the Municipality of Piran, as published in the

Official Gazette of the Republic of Slovenia No. 53/18.

Afticle 2

), In Afticle 3 of the Order, the entire text shall be replaced by the following text:

fI >> (Amount of tourist tax and promotion tax)

(1) The tourist tax is set at EUR 2.50.

(2) The tourist tax and promotion tax for one overnight stay per person shall amount to:

TOURISTTAX Tourist Tax Promotion Tax TOTAL tax

100o/o palment EUR 2.50 EUR 0.63 EUR 3.13

50o/o exemption EUR 1.25 EUR 0.31 EUR 1.56



,
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(3) For accommodation with private room providers as defined by the Hospitality Industry
Act, operating in the areas of Sedovlje, Dragonja, Sv. Peter, Nova vas and Padna, the
tourist tax and promotion tax for one overnight stay per person shall amount to:

TOURISTTAX Tourist Tax Promotion Tax TOTAL Tax

100% payment EUR 1.58 EUR O.4O EUR 1.98

50% exemption EUR 0.79 EUR O.2O EUR 0.99

Afticle 3

The procedure for charging, collecting and paying the tourist tax and promotion tax as

provided for in this Order shall be implemented as from 1 January 2025.

Afticle 4

This Order shall enter into force on the fifteenth day following its publication in the Official
Gazette of the Republic of Slovenia and shall apply from 1 January 2025.

Ref. No. 426-4l20Lg
Piran, 29 May 2024

Mayor
Municipality of Piran

Andrej Korenika

[Translatorb note: In the or],qinal tavt, the Slovene version is followed by a translation in the ltalian
languageJ



t, the undercigned Maja Btaflkovii Savle, appointed permanent court interpreter of English by means of the Decrce No.

i AS-OS-gztOO-dated November 7, 2001 , issued by the Ministry of Justice of the Republic of Slovenia, hereby attest that this

transtation entirety conesponds to the originaldocumentwriften in Slovene.

Koper, 19 September 2024

podpisana Maja Bla$kovii Savle, z odtodbo Ministrstva za pravosodie Republike Sloveniie z dne 7. novembra 2001, 5t.

l6*03-97/Oo,'imenovana sodni totmad za angleSkijezik, potrjujem, da se ta prevod popolnoma uiema z izvimikom, ki ie
sestavljen v slovenskem ieziku.

Koper, 19. september 2024
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